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Seriebestämmelser och verksamhetsplan Inlinehockey 2024 

 
Svenska Skridsko- Kälk- och Rullidrottsförbundet (SweSports) ansvarar ytterst för inlinhockeyns 
organisation och Seriebestämmelser inom Sverige sedan 2024-04-21 då sporten valdes in i förbundet. 
 
SweRollings verksamhetskoordinator inom Swesports tar vid behov tillsammans med  
generalsekreteraren på SweSports eller tillsammans  med andra på förbundet berörda 
beslut som blir nödvändiga under introduktionen av inlinehockey i förbundet under 2024 fram tills att   
beslut om hur ledingen på förbundsnivå ska se ut beslutats av Förbundsstyrelsen.    
 
Nedanstående seriebestämmelser (SB 2024) gäller spelåret 2024. 
 
Dessa bestämmelser kan ändras och uppdateras under säsongen av tävlingsavdelningen och 
beslutas i så fall av SweSports. 
 
Genom dessa bestämmelser upphävs alla tidigare seriebestämmelser. 
 
I förbundets tävlingsbestämmelser (TB 2024) och spelregler finns att läsa 
kompletterande anvisningar och information om tillämpningar av seriebestämmelserna 
(SB 2024). 
 
Förbundet har ansvaret för av förbundet samtliga arrangerade Mästerskapslutspel samt godkänner 
regionernas av kvalspel till mästerskap. 
Regionerna har att självständigt besluta om seriebestämmelser för sin regionala verksamhet så länge 
de är inom ramen för Tävlingsbestämmelserna 2024 och Seriebestämmelser 2024. Vid tveksamheter 
ska förbundet rådfrågas. 
 
 
 

Regioner samt Spelplatser för nationellt spel 2024 

 

Syd 
Oskarshamn 
 
 
Blekinge 
Halland 
Skåne 
Småland 
Östergötland 
 
  

Väst  
Göteborg 
 
 
Västra 
Götaland 
 
 
 
 
 
 
  

Mellan 
Karlstad/ 
Norvalla 
 
Värmland 
Örebro 
 
 
  

Öst 
Stockholm 
 
 
Uppland 
Västmanland 
Södermanland 
Stockholm 
Gotland 
 
 
  

Norr 
Sandviken 
 
 
Dalarna 
Gävleborg 
Jämtland/ 
Härjedalen 
Norrbotten 
Västerbotten 
Västernorrland 
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SM och NIHC 
 
Förbundet tilldelar en förening för varje region som får ansvaret att se till att regionspel anordnas på ett sånt 
sätt att lag kan spelas fram till ett gemensamt slutspel i form av SM inom ramen för NIHC. 
 
Den förening som får uppdraget att arrangera spel för respektive region som leder fram till nationellt 
mästerskap ska presentera arena där kraven för arenor till nationellt mästerskap uppfylls. 
 
Regionen har rätt till 1 kvalspel var för Senior för män respektive kvinnor, Junior män respektive kvinnor,  
Två regioner kan samsas om ett kvalspel men bara 1 lag kan bli kvalificerat till slutspel från ett kvalspel. 
 
Förbundet kan bevilja ytterligare playoffspel i en region om särskilda skäl finns för det exempelvis om det 
tillfälligt inte finns tillgänglig arena i en region så den regionen behöver låna arena i en annan region. 
 
Lag från respektive region deltar i första hand i spel i den egna regionen men det är tillåtet att delta i 
andra regioners spel och kvalificera sig därifrån.  
Laget räknas som kvalificerat från den region där det geografiskt hör hemma om det vinner kvalspelet där. 
Om laget inte vinner i den egna regionens kvalspel kan det kvalificera sig ändå genom att delta och vinna i 
annan regions kvalspel och blir då den regionens representant i slutspelet.  
Om regionen väljer att ha final för att utse kvalificering av lag till slutspelet spelar inte från annan region eller 
från Serie A spel redan kvalificerat lag i finalen såvida inte laget spelar i sin hemregion och inte är kvalificerad 
från Serie A. 
 
Regionspel kan utformas olika i olika regioner och olika i samma region för män, kvinnor och junior 
men upplägget för kvalspel ska godkännas av förbundet. 
 
För att ett kvalspel för seniorlag män ska anses giltigt måste minst 3 lag delta och varje region som ordnar 
kvalspel måste bereda plats så att minst 5 lag kan delta i playoffspelet samt aktivt bjuda in lag från andra 
regioner om platserna inte fylls av lag från den egna regionen. 
Regionsansvarig förening gör bedömning om ett lag kan delta. Vid tveksamhet kontaktas förbundet.   
Lag kan kvalificera sig för SM senior herrar antingen genom att kvalificera sig från någon av de 5 
regionernas spel eller från den nationella elitgruppens Serie A.  
Sex lag från serie A är kvalificerade för spel i SM samt 1 lag från varje regionskval till SM. 
För spel i serie A 2025 är det det placering i SM som avgör vilka lag som erbjuds spel i serie A.  
Lagen som placerar sig 1-4 i tabellen i Serie A 2024 erbjuds dock automatiskt plats i serie A 2025 
liksom lag 1-4 i SM.   
 
I regioner där särskilt spel för Juniorer inte kan ordnas kan juniorlagen spela med i Seniorspelet och bäst 
placerade juniorlag i seniorserien anses då kvalificerat från regionen för junior SM. 
Region som inte har seriespel där juniorlag har möjlighet att delta men har lag som har organiserad träning 
kan efter prövning av förbundet få skicka 1 lag till junior SM.  
 
Det är i alla åldersgrupper för herrlag tillåtet att ta in kvinnor i spelartruppen och i mån av plats kan ett lag 
bestående av enbart kvinnor få delta i spel på herrsidan.  
 
Datum och plats för spel i NIHC serie A, kvalificerande spel för SM och SM finalspel presenteras på 
Swesports hemsida. 
Regionerna presenterar själva lokalt spel på internet. 
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Domare 
 
För domare tillämpas de regler som finns i Worlds Skate efter de beslut som förbundet bestämmer. 
 
För matcher kvalificerande till Mästerskap och Mästerskaps slutspel spelas normalt med av förbundet 
godkända inlinedomare med 2 domarsystem. 
 
Om matcher med 1 domarsystem och/eller med av enbart regionen utsedda domare som ingår i till slutspel 
för mästerskap kvalificerande slutspel för Ungdom måste alltid förbundet godkänna ordningen. 
 
För allt regionalt spel som föregår regionalt slutspel kvalificerande till mästerskap beslutar regionen 
själv om bestämmelser avseende domare. 
 

Domarersättning 
 
Domarersättning ska normalt betalas ut av föreningen som arrangerar spelet till domarna mot domarkvitto så 
nära i anslutning till matchdagen som möjligt.  
 
Domarersättning per domare i mästerskap, elitgruppen och det för mästerskap kvalificerande 
regionala spel som avgörs under 1 dag eller under 1 helg för senior och junior män och kvinnor 
(gäller ej Ungdom). 
      2 d 1 d 
Av förbundet godkänt spel  Matchtid 2x12 min eller kortare 300 kr 450 kr 
 
Av förbundet godkänt spel  Matchtid 2x15 eller 2x20 min  400 kr 600 kr 
 
Regions och Mästerskapsfinaler Matchtid 2x12, 2x15 eller 2x20 500 kr  750 kr 
 
I de fall en region lägger upp en serie kvalificerande för mästerskap som pågår över mer än en helg 
får regionen och domare komma överens om annan ersättning än ovan tex tillämpa regional beslutad 
domarersättning. 
 
Utöver matchersättningen 
När domare hämtas mer än 4 mil från arenan bör milersättning enligt den av skatteverket skattebefriade 
delen utgå. 
Domare är dock skyldiga att ordna samåkning om det är möjligt för att reseersättning ska kunna utgå. 
Arrangerande förening bör också vara behjälplig med förtäring och dryck under speldagen om antalet 
matcher under dagen överstiger 5 samt behjälplig med boende och andra omkostnader vid mer än 1 speldag 
i rad eller om avståndet till arenan motiverar till 1 övernattning även vid 1 speldag. 
 
 
Regionalt och lokalt spel  Serieadministratör beslutar om ersättningen 
 
  
 


